— 1 —

东大校办字〔2024〕28号

各部门:

根据校历安排和《国务院办公厅关于 2025年部分节假日安排

的通知》（国办发明电〔2024〕12 号），结合学校工作实际，经研

究决定，我校 2025年元旦及寒假放假事宜安排如下：

一、放假安排

（一）元旦放假安排

2025 年 1月 1 日（星期三）放假 1 天，放掉的课程不补。

（二）寒假放假安排

学生放假时间为 1 月 18 日（星期六）至 3 月 2日（星期日），

3 月 3 日（星期一）正式上课。教职工放假时间为 1 月 19 日（星

期日）至 3 月 1 日（星期六），1 月 18 日（星期六）、3 月 2 日

东北大学校长办公室

 — 2 —

（星期日）照常上班。

二、有关要求

对于需要在假期开展的工作，请各部门在放假前做好部署。

放假期间，各部门要认真做好寒假值班及安全管理等工作。请于

2025 年 1 月 6 日（星期一）下班前将部门寒假值班表（电子版

即可，格式可参考附件 1）报送至校办综合科（电子邮箱：

xbzhk@mail.neu.edu.cn）。寒假期间承担学校总值班任务的部门

请一并报送总值班排班表（电子版即可，格式可参考附件 2）。

特此通知。

附件：1.东北大学二级部门 2025年寒假值班表

      2.东北大学 2025年总值班表

校长办公室

2024年 12月 16日

东北大学校长办公室 2024年 12月 16日印发

	发文字号
	标题
	Content
	印发日期
	印发日期1